

DASK GRUPPEN ApS

Forchammersvej 23A 1 th
1920 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2020

Steen Raagel Dahlfelt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DASK GRUPPEN ApS
Forchhammersvej 23A 1 th
1920 Frederiksberg C

e-mailadresse: sd@dask.dk

CVR-nr: 13889686

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskab- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -145.167 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		267.171	421.055
Personaleomkostninger	1	-340.202	-304.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.322	-44.097
Resultat af ordinær primær drift		-121.353	72.508
Andre finansielle indtægter		1.286	10.538
Øvrige finansielle omkostninger		-18.405	-25.211
Ordinært resultat før skat		-138.472	57.835
Skat af årets resultat	2	-6.695	9.063
Årets resultat		-145.167	66.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.167	66.898
I alt		-145.167	66.898

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.530	116.727
Materielle anlægsaktiver i alt		75.530	116.727
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.383	11.383
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.383	11.383
Anlægsaktiver i alt		86.913	128.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.053	63.028
Igangværende arbejder for fremmed regning		210.460	274.061
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.736	442.925
Periodeafgrænsningsposter		13.987	29.380
Tilgodehavender i alt		385.236	809.394
Likvide beholdninger		5.000	10.000
Omsætningsaktiver i alt		390.236	819.394
Aktiver i alt		477.149	947.504

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-85.605	59.562
Egenkapital i alt		114.395	259.562
Hensættelse til udskudt skat		7.879	1.184
Hensatte forpligtelser i alt		7.879	1.184
Gæld til banker		183.713	155.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.501	22.482
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	354.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.831	115.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.830	39.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.875	686.758
Gældsforpligtelser i alt		354.875	686.758
Passiver i alt		477.149	947.504

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	329.939	291.797
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.263	12.653
	<u>340.202</u>	<u>304.450</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.695	-9.063
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.695</u>	<u>-9.063</u>

Betalt skat har i årets løb udgjort kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 2
------------------------------------	--------------